Ofício 001 O-O 1

Exmo. Sr.
Dr. Adalberto Farias

Prefeitura Municipal de São Lourenço da Mata
São Lourenço da Mata. 4 de janeiro de J.OO I

Presidente do Tribunal de Contas- PE

Senhor Presidente.

Cumprimentando V. Exa. e de conformidade com entendimentos mantidos. informamos que o Município de
São Lourenço da Mata. é de grande importância para o Estado.

Isto posto, e tendo em vista a justa e prioritária preocupação de V. Exa. com a regularização das contas
publicas no Municíp io. solicitamos particular empenho em verificar a possibilidade de encaminhar Técnicos
dessa Corte. para urna Auditoria Fiscal na Prefeitura. por um período de 30 dias.

Atenciosamente

Dr. Jairo Pereira de oliveira
Prefeito.

155